não inferior à R$ 100.000,00 (cem mil reais) 
RCF – Danos corporais: não inferior à R$ 100.000,00 (cem mil reais) 
RCF – Danos morais: não inferior à R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais); 

Cobertura vidros completo 

Coberturas APP: 

Morte acidental por passageiro: não inferior à R$ 25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais)  
Invalidez acidental por passageiro: não inferior à R$ 25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais) 
Despesas médicas hospitalares por passageiro (acidental): não inferior à R$ 10.000,00 (Dez Mil 
Reais) 

2.2. Condutor indeterminado 

2.3. Assistência 24 horas completa, sem limites de quilometragem para guincho e para os 
ocupantes. 

2.4.

[...]

não inferior à R$ 100.000,00 (cem mil reais) 
RCF – Danos corporais: não inferior à R$ 100.000,00 (cem mil reais) 
RCF – Danos morais: não inferior à R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais); 

Cobertura vidros completo 

Coberturas APP: 

Morte acidental por passageiro: não inferior à R$ 25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais)  
Invalidez acidental por passageiro: não inferior à R$ 25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais) 
Despesas médicas hospitalares por passageiro (acidental): não inferior à R$ 10.000,00 (Dez Mil 
Reais) 

Condutor indeterminado 

Assistência 24 horas completa, sem limites de quilometragem para guincho e para os 
ocupantes. 

Deverá ser emitido uma apólice para cada veículo.